

Gert & Co ApS

Hørhavevej 55 A
8270 Højbjerg

CVR-nr. 37 61 10 18

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/11 2022

Troels Gert Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	11
Balance pr. 30. juni 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gert & Co ApS
Hørhavevej 55 A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 37 61 10 18
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Troels Gert Jørgensen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme og ejendomsselskaber m.v. samt anden ifølge direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 1.024.028, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 668.302.

Årets resultat anses for meget utilfredsstillende, men skal ses i lyset af den meget begrænsede aktivitet i selskabet.

Selskabet har tabt kapitalen pr. 30. juni 2022. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan blive reetableret enten gennem positiv drift, alternativt gældskonvertering / koncenrtilskud indenfor de kommende 1-2 år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		(199.093)	(106.200)
Personaleomkostninger	2	<u>(781.936)</u>	<u>(795.204)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(981.029)	(901.404)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(1.451)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(982.480)	(901.404)
Finansielle omkostninger	3	<u>(39.768)</u>	<u>(8.887)</u>
Resultat før skat		(1.022.248)	(910.291)
Skat af årets resultat	4	<u>(1.780)</u>	<u>197.046</u>
Årets resultat		<u>(1.024.028)</u>	<u>(713.245)</u>
Overført resultat		<u>(1.024.028)</u>	<u>(713.245)</u>
		<u>(1.024.028)</u>	<u>(713.245)</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		51.316	0
Materielle anlægsaktiver		<u>51.316</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>51.316</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		19.414	1.102
Udskudt skatteaktiv		537.282	539.062
Tilgodehavender		<u>556.696</u>	<u>540.164</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>556.696</u>	<u>540.164</u>
Aktiver i alt		<u>608.012</u>	<u>540.164</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		(718.302)	(2.152.319)
Egenkapital		(668.302)	(2.102.319)
Kreditinstitutter		1.205.918	139.579
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	2.397.779
Anden gæld		62.896	97.625
Kortfristede gældsforpligtelser		1.276.314	2.642.483
Gældsforpligtelser i alt		1.276.314	2.642.483
Passiver i alt		608.012	540.164
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	(2.152.318)	(2.102.318)
Årets resultat	0	(1.024.028)	(1.024.028)
Tilskud fra koncern	0	2.458.044	2.458.044
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	(718.302)	(668.302)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skattemæssige underskud som ud fra en konkret vurdering af koncernens muligheder for at udnytte aktivet er indregnet. Der er usikkerhed tilknyttet til målingen af skatteaktivet, men med ledelsens nuværende forventninger til den fremtidige indtjening, vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	718.864	732.600
Pensioner	57.600	57.600
Andre omkostninger til social sikring	5.472	5.004
	781.936	795.204
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.768	8.887
	39.768	8.887
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	1.780	(197.046)
	1.780	(197.046)
5 Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T.G. Jørgensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.